454524 – PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO/PR 

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de 02 (duas) Plantadeiras Pantográficas Novas 

(Semeadeira de verão), atendendo as necessidades Departamento de Agricultura e 

Abastecimento. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 361.176,46 (trezentos e sessenta e um mil e cento e setenta e seis reais e quarenta e seis 

centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 

Dia 12/03/2026 às 08h30min (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço por item. 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto e fechado. 

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS: